PORTARIA N.º 103.2010

“ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS
DA COORDENARIA MUNICIPAL DA
DEFESA CIVIL – COMDEC, NOMEADOS
PELA PORTARIA N° 83/2009”

                      ELTON REHFELD Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do

Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

do Município, ALTERA a composição da Coordenaria Municipal da Defesa Civil –

COMDEC, nomeados pela Portaria n° 83/2009, que passa a vigorar com a seguinte

redação:

- Presidente – Vanderlei Roberto Koller;

- Responsável pela Secretaria Executiva - Eneida Bilibio Lemanski;

- Responsável pela Equipe de Operação – João Carlos Winter;

- Responsável pela Equipe de Apoio Administrativo – Gilberto Bortolini e

Clovis Renato Fernandes dos Santos; e

-Responsável pela Equipe de Minimização de Desastres – Denise

Casagranda.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de maio de 2010.

ELTON REHFELD

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

    Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração